
Installateurverzeichnis

Firma

Andreas Pankratz Heizung-Sanitär GmbH

Bömer-Grohmann GmbH

Egbert Schindler

Grundmann & Radtke Inh. OlafSchunke

Hans-Jürgen Grüner

Hauke Runge Klima-Bäder-Neue Energien GmbH

Haustechnik+Bauservice Burkhard Müller

HEINEKINGGmbH

Heinz Zoglauer

Heizung und Sanitär Bruder

HST Heizung und Sanitärtechnik Sandra Pieper

Hofmann Sanitär und Heizungsinstallation

Jens Reinsberg WWS Wärme&Wasser Service

Kahl-HLS Service

Kugel Haustechnik

Neuhaus Heizung-Sanitär GmbH

Neustrelitzer Heizungsanlagen Thomas Kniest

Oliver Rorarius

Sanitär u. Heizungsbau Neustrelitz GmbH

Sanitär Heizung Fliesenleger Dietmar Frädrich

Solar-Zentrum-Mirow GmbH

Spahr Heizung & Sanitär

SHS-Sanitär-Heizung-Soltwisch

Volker Bartelt

Stadtwerke Neustrelitz GmbH

gültig für das TW-Versorgungsgebiet des WZV

Telefon

039831/20532

039831/20801

039828/20724

039833/22021

039831/20493

03981/203164

039831/22900

03981/441623

03981/442700

03981/262912

039824/20053

039828/26907

039828/269773

039833/20868

039833/22395

03981/207101

03981/443243

03981/443717

03981/200708

039826/76966

039833/20497

039826/13591

03981/4748055

039832/20029

Straße

Kastanienallee 19 OT Feldberg

Schlichter Damm 6 OT Feldberg

Dorfstr.10

Am Weinberg 32

Wotzenweg 9 OT Fürstenhagen

Augustastr. 24

OT Leaven, An der Miela 2

Kranichstraße 19a

Gewerbepark Ost 13

Fritz-Reuter-Str. 10

Dorfstr. 56

Am Canower See 2

Am Canower See 9

Aastannenweg 32

Schidkamp 40

Kranichstr. 10

Birkenweg 10

Radelandweg 4-6

Venusberg 6

Groß Schönfeld 10

Fischergang 3

Dorfplatz 10

Am Bahndamm 15

Lindenstr. 5

PLZ

17258

17258

17255

17252

17258

17235

17258

17235

17235

17235

17237

17255

17255

17252

17252

17235

17235

17235

17235

17237

17252

17237

17235

17255

Stand: 27.02.2023

Ort

Feldberger Seenlandschaft

Feldberger Seenlandschaft

Wustrow

Mirow

Feldberger Seenlandschaft

Neustrelitz

Feldberger Seenlandschaft

Neustrelitz

Neustrelitz

Neustrelitz

Klein-Vielen

Canow

Wustrow

Mirow

Mirow

Neustrelitz

Neustrelitz

Neustrelitz

Neustrelitz

Blankensee

Mirow

Blankensee

Neustrelitz

i/Vesenberg


